学連総発 28第 34号

平成 28年 4月 15日

加盟大学スキー部 主将・主務 殿

加盟 OB・OG会 事務担当者 殿

公益社団法人全日本学生スキー連盟

事務局

SAJ会員登録料および競技者登録料等の改定について(通知)

標記について、公益財団法人全日本スキー連盟は、平成 27年度第 3回理事会において規則の改

定を行ない、平成 29年度（2016/2017）より適用することとなりました。

改定の内容については、下記のとおりとなっております。

なお、毎年 4月下旬から 5月に行っております SAJ事前競技者登録より、新料金が適用となり

ますのでご留意ください。

記

１．SAJ会員登録料

改定前 → 改定後

一 般 2,000円 → 3,000円

大学生 2,000円 → 3,000円

2．SAJ競技者登録料

改定前 → 改定後

期日前 2,000円 → 3,000円

期日後 4,000円 → 6,000円

3．FIS競技者登録料

改定前 → 改定後

期日前 5,000円 → 5,000円（変更なし）

期日後 15,000円 → 15,000円（変更なし）

※期限後とは、9月 10日以降に SAJに到着した登録。

以上